

Troelsen Holding, Horsens ApS

Bavnehøjvej 8, 8700 Horsens

CVR-nr. 30 80 64 76

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2022

Dirigent:

.....
Jesper Juul Troelsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Troelsen Holding, Horsens ApS
Adresse, postnr., by	Bavnehøjvej 8, 8700 Horsens
CVR-nr.	30 80 64 76
Stiftet	15. august 2007
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Juul Troelsen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at virke som holdingselskab samt drive finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 206.195 kr. mod et overskud på 6.060.203 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 8.275.424 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Der henvises til omtale i note 2, hvor det beskrives, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttotab	-27.985	-7.348
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.176.318	5.981.151
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.515.037	0
3	Finansielle indtægter	8.400	116.666
4	Finansielle omkostninger	-121.621	-6.466
	Resultat før skat	197.513	6.084.003
	Skat af årets resultat	8.682	-23.800
	Årets resultat	206.195	6.060.203
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	338.720	4.919.915
	Overført resultat	-132.525	1.140.288
		206.195	6.060.203

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.675.233	8.851.552
	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.555.038	20.000
		<u>9.230.271</u>	<u>8.871.552</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.230.271</u>	<u>8.871.552</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.600.778	54.330
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	102.100	100.000
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	382.826	0
		<u>2.085.704</u>	<u>154.330</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.168</u>	<u>33.331</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.109.872</u>	<u>187.661</u>
	AKTIVER I ALT	<u>11.340.143</u>	<u>9.059.213</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	9.015.272	8.676.552
	Overført resultat	-864.848	-732.323
		<u>8.275.424</u>	<u>8.069.229</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	812.133	966.184
	Skyldig selskabsskat	2.196.164	0
	Anden gæld	36.422	23.800
		<u>3.064.719</u>	<u>989.984</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.064.719</u>	<u>989.984</u>
	PASSIVER I ALT	<u>11.340.143</u>	<u>9.059.213</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.756.637	-1.872.611	2.009.026
Overført via resultatdisponering	0	4.919.915	1.140.288	6.060.203
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	8.676.552	-732.323	8.069.229
Overført via resultatdisponering	0	338.720	-132.525	206.195
Egenkapital 31. december 2021	125.000	9.015.272	-864.848	8.275.424

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Troelsen Holding, Horsens ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i tilknyttede og associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet og dets sambeskattede datterselskab i sambeskatningen har en forfalden selskabsskat på i alt ca. 1,5 mio. kr.

Datterselskabet har modtaget købstilbud om salg af dets handelsejendom til en værdi, der modsvarer den bogførte værdi. Ledelsen forventer, at der i løbet af få dage vil blive indgået en endelig købsaftale, at de nuværende panthavere i grunden vil frigive en del af købesummen og selskabets bankforbindelse på denne baggrund vil stille en midlertidig kredit til rådighed - sådan at selskabet kan anvende en del af provenuet til betaling af den forfaldne selskabsskat.

Det er for indeværende usikkert om ovennævnte transaktioner og handlinger indtræffer som forventet, hvorfor der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets fortsatte drift, og selskabet vil muligvis være ude af stand til at realisere sine aktiver og indfri sine forpligtelser som led i den normale drift. Det er ledelsens forventning, at de nævnte transaktioner og handlinger indtræffer som beskrevet, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

kr.	2021	2020
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.300	116.666
Renteindtægter fra associerede virksomheder	2.100	0
	<u>8.400</u>	<u>116.666</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	18.700	0
Andre finansielle omkostninger	102.921	6.466
	<u>121.621</u>	<u>6.466</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	I alt
Kostpris 1. januar 2021	175.000	20.000	195.000
Tilgange	0	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2021	<u>175.000</u>	<u>40.000</u>	<u>215.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	8.676.552	0	8.676.552
Årets resultat	-1.176.319	1.515.038	338.719
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>7.500.233</u>	<u>1.515.038</u>	<u>9.015.271</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>7.675.233</u>	<u>1.555.038</u>	<u>9.230.271</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Tilknyttede virksomheder		
JMB Entreprise ApS	Horsens	100,00 %
Egebjerg Bakke ApS	Horsens	100,00 %
Associerede virksomheder		
Pebbelgården Stjær ApS	Horsens	50,00 %
Stationsvej Thorsager ApS	Horsens	50,00 %

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties. De sambeskattede virksomheders samlede kendte forpligtelse overfor SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, Troelsen Holding, Horsens ApS, CVR-nr. 30 80 64 76. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningens indkomst og kilde m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabs bankgæld på i alt 11.086 t.kr.

Selskabet har stillet kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder til sikkerhed for disses bankgæld. Aktuell bankgæld 11.086 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Juul Troelsen

Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-808652507156

IP: 185.134.xxx.xxx

2022-07-15 15:34:06 UTC

NEM ID 

Jesper Juul Troelsen

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-808652507156

IP: 185.134.xxx.xxx

2022-07-15 15:34:06 UTC

NEM ID 

Lars Koudal Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704910153

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-07-15 15:38:49 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 844M0-XVJYP-BG2TY-SADBP-N05ZZ-T0000

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>